
Dodatek č. 1 
k rámcové dohodě č. 171050355 

DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Č. 171050355 
Munice pro tank T-72M4CZ 

111111 IH 
MOCRPOOBEZ I M 

   

   

Smluvní strany: 
Česká republika — Ministerstvo obrany 

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
jejímž jménem jedná: Mgr. Daniel KOŠTOVAL, náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic 

- ve věci rámcové dohody a jednotlivých veřejných zakázek 
Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel Odboru vyzbrojování pozemních sil Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO - ve věci jednotlivých veřejných zakázek 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

STV GROUP a.s. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl B, vložka 6590 
se sídlem: Žitná 1656/45, 110 00 Praha 1 
zastoupená: j 

1 
Ing. Jan Děcký, Statutární ředitel 

(dále jen „prodávající") na straně druhé. 

Preambule: 

(A) Kupující a prodávající uzavřeli dne 21. 03. 2018 Rámcovou dohodu Č. 171050355 (dále jen 
„Dohoda"), jejímž předmětem je ujednání rámcových podmínek platných pro zadávání 
veřejných zakázek na dodávky munice pro tank T-72 v období let 2018 až 2021. 
Při přípravě a projednávání první „Výzvy k poskytnutí pinění" na dodávky munice se kupující 
a prodávající shodli na tom, že u jednotlivých položek munice, u kterých nejsou schváleny 
technické 'podmínky, z hlediska provádění státního ověřování jakosti, je nutné u prvních 
dodávek příslušných položek munice upravit rozsah státního ověřování jakosti a definovat 
Činnost ZSOJ do doby schválení technických podmínek. 

(C) Vzhledem k výše uvedenému se podle čl. 14 odst. 2 Dohody kupující a prodávající dohodli na 
uzavření tohoto „Dodatek Č. 1 k rámcové dohodě" (dále jen „Dodatek"). 

Předmět Dodatku: 
1. Prodávající a kupující se dohodli na dopinění odst. 5 čl. 4 Dohody o následující znění: 

,Do doby Schválení technických podmínek pro jednotlivé druhy munice pod poř.č. 1., 2, 3, 5. 
a 6., uvedené v čl. 2 odst 2 Dohody, bude zástupce Úřadu sledovat výrobu dané munice na 
základě „Dohody o vytvoření předpokladů k provádění státního ověřování jakosti", uzavřené 
mezi Úřadem a prodávajícím." 

(3) 

1 



Dodatek Č. 1
k rámcové dohodě č. 171050355

2. Prodávající a kupující se dohodli na dopinění odst. 5 přílohy č. 3 Dohody o následující znění:
„U prvních dodávek jednotlivých druhů munice pod poř.č. 1., 2, 3, 5. a 6. uvedených v čl. 2
odst. 2 Dohody, se uskuteční konečná kontrola podle § 27 až 29 zákona Č. 309/2000 Sb. po

schválení technických podmínek"

3. Prodávající a kupující se dohodli na dopinění odst. 6 přílohy Č. 3 Dohody o následující znění:
„Prodávající je povinen Úřadu - zahraničnímu úřadu" umožnit provést konečnou kontrolu podle
ČOS 051630, 2. vydání Požadavky NATO na ověřování kvality při výstupní kontrole - AQAP
2131, Edition 2, NATO Quality, Assurance Requirements For Final Inspection."

Závěrečná ujednání:

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 stranách bez příloh. Oba výtisky mají platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Ustanovení Dohody, nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek se stává platným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinným uveřejněním v registru smluv.

V Praze dne: 0,1,61$‚79Q V Praze den: eithib~

MINISTERSTVO
SEKCE VYZBROJOVÁNI A AKVIZIC -05-

za prodávajícího

Ing. Jan
Statutá

3olt! II 8 - 2


